2022年 1月 21日
投資主各位

東京都千代田区内幸町二丁目１番６号
ケネディクス・オフィス投資法人

執行役員 桃 井  洋 聡

第 11回投資主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。
さて、2021年12月24日付でご送付申し上げました、本投資法人第11回投資主総会招集ご通知

のうち、監督役員候補者德間亜紀子の略歴の一部に誤りがございましたので、ここに深くお詫
び申し上げますとともに、本投資法人第11回投資主総会招集ご通知の一部を下記のとおり訂正
させて頂きます。なお、訂正箇所は下線で表示しております。

敬具

記

＜訂正箇所＞
17頁 「第４号議案 監督役員３名選任の件」

【訂正前】

候補者
番 号

氏     名
(生年月日) 主 要 略 歴

所 有 す る
本投資法人の
投 資 口 数

３

 とく ま あ  き こ

德 間 亜 紀 子
（戸籍上の氏名

   いわ   さき あ  き こ

 岩﨑亜紀子）
(1973 年 11 月 14 日)

1996 年３月 徳間コンサルティング株式
会社 取締役（現在に至る）

０口
（中略）

2002 年３月 公認会計士登録

（中略）

（後略）
【訂正後】

候補者
番 号

氏     名
(生年月日)

主 要 略 歴
所 有 す る
本投資法人の
投 資 口 数

３

 とく ま あ  き こ

德 間 亜 紀 子
（戸籍上の氏名

   いわ   さき あ  き こ

 岩﨑亜紀子）
(1973 年 11 月 14 日)

1996 年４月 徳間コンサルティング株式
会社 取締役（現在に至る）

０口
（中略）

2002 年４月 公認会計士登録

（中略）

（後略）

以上